UUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0490/2021 Em 26 de lúarço de 2021

uara
Protocolo; 2507/2021 diÕ6/04/202t 1 4 44

Documento: Resposta no l à Indicação Ro 766/2021
ante'es'aM PREFEnuRA 00 MUNlêíplo DE ÁRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0766/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de lüobilidade Urbana. que
após vistoria no local constatou-se que nõo há justificativa técnica para implantação
de semáforo no cruzamento.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANbILVA
Chefe de gabinete